
 
 

Uchwała   Nr 176/XXIII/2020 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 10 lipca 2020r. 

 
 
w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 5 lat gruntów stanowiących część działki nr 25/2 o pow.                 
4 m2   we  wsi  Skrzany  gm.  Gostynin 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 13 ust. 1,  art. 37 ust. 4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284) Rada Gminy Gostynin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i na kontynuację dzierżawy z Panią Iloną Suwalską gruntów 

stanowiących część działki nr 25/2 o pow. 4 m2  położonej na terenie wsi Skrzany gm. Gostynin na okres 5 lat 
licząc od dnia zawarcia umowy. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                                                                                                     Kamil Balcerzak 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Gmina Gostynin jest właścicielem nieruchomości stanowiącej działkę nr 25/2 o pow. 0,3901 ha położoną 

na terenie wsi Skrzany. W 2017 r. część działki o pow. 4 m2 wydzierżawiona została Pani Ilonie Suwalskiej                     
z przeznaczeniem na postawienie blaszanego garażu, który nie jest trwale związany z gruntem. Obecnie Pani 
Ilona Suwalska wystąpiła o przedłużenie umowy dzierżawy. Ponieważ okres dzierżawy gruntów wyniesie powyżej                 
3 lat, konieczna jest zgoda Rady Gminy na jej kontynuację. Przedmiotowe grunty wydzierżawia się na okres                  
5 lat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


